2

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2020г.								№ 281
р.п. Тайтурка

О продлении срока действия муниципальной программы
 «Развитие культуры и спортивной деятельности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2022 годы» на 2023 год

В целях обеспечения требований законодательства, эффективного использования бюджетных средств, на основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 10.11.2017г. № 257 (ред. от 07.06.2018 года № 153), руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тайтурского  муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Муниципальную программу «Развитие культуры и спортивной деятельности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 13.11.2019г.  № 298 (в редакции от 12.10.2020г. № 253) (далее - Программа) продлить срок действия до 2023 года и читать в следующей редакции «Развитие культуры и спортивной деятельности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2023 годы».
[bookmark: _GoBack]2.Муниципальную программу «Развитие культуры и спортивной деятельности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020-2023 годы», (далее - Программа) изложить в новой редакции согласно Приложения №1.
3.Ведущему специалисту по бюджетно-финансовой политике (Клыш Е.В.) предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы при формировании бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2021-2023 годы.
4.Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству (Бархатовой К.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.
5.Ответственность за выполнение Программы возложить на ведущего специалиста по бюджетно-финансовой политике администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования Клыш Е.В.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

Е.А. Леонова

image1.jpeg